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Gigaset A400 

De vigtigste funktioner i et brugervenligt format 
Gigaset A400 er perfekt til dem, der prioriterer brugervenlighed og ikke har brug for 
alt for mange finesser. I Gigaset finder du kun de vigtigste og mest grundlæggende 
funktioner, som er nødvendige for at sikre effektiv og problemfri telefoni. Flotte, 
harmoniske linjer er det, der kendetegner denne telefons formsprog.  

 

Gigaset A400 har højtalere med integreret lydstyrkejustering i 5 trin, et tydeligt display 

samt oplyste taster. Der navigeres igennem telefonens enkle og tydelige menuer ved 

hjælp af en 4-vejs navigationstast. Enkelthed, tydelighed og præcision er det, der 

kendetegner designet for Gigaset A400, hvilket også bidrager til brugervenligheden. 

Adressebogen har kapacitet til op til 80 adresseposter, og telefonen gemmer de 25 senest 

kaldte numre, og både nummer, navn og samtalelængde registreres i telefonens 

hukommelse. Der kan tildeles op til 9 numre som hurtigkald på telefonen. Til dem, som har 

brug for en indbygget telefonsvarer, findes dette allerede i modellen Gigaset A400. Den 

indbyggede telefonsvarer kan gemme op til 25 minutters beskeder, og afspilning af 

beskeder kan styres både fra håndsættet og basen. Standby-tiden er 200 timer, og 

taletiden er 20 timer. Telefonen er udstyret med Gigasets energibesparende teknik ECO 

DECT, som effektivt reducerer strømforbruget. I tilstanden ECO mode reduceres 

strømforbruget mellem håndsættet og basen med op til 80 % - også mens du taler i 

telefon. Jo tættere håndsættet er på basen, desto lavere bliver energiforbruget.  

 

Lanceringen vil ske i efteråret 2010, og prisen er beregnet til DKK 345. 
  
 
Hvis du ønsker yderligere oplysninger, presseprøver eller teksteksempler, kan du kontakte:  
Titti Hagenfeldt, Marketing Manager 
Gigaset Communications Sweden AB, e-mail: titti.hagenfeldt@gigaset.com +46 73-982 95 34 
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Der findes flere oplysninger om Gigaset Communications på http://www.gigaset.com Gigaset Communications GmbH er en af 
verdens største producenter af trådløse telefoner og den førende virksomhed i Europa inden for DECT-telefoner. Virksomheden har 
hovedkontor i München og udvikler, fremstiller og distribuerer kvalitetsprodukter under brandet Siemens Gigaset. Virksomhedens 
portefølje inkluderer telefoner med fast netværk og Voice over IP-udstyr. Det primære produktionsanlæg er beliggende i Bocholt, 
Tyskland, hvor Gigaset-produkterne fremstilles efter de strengeste kvalitets- og miljømæssige standarder. Gigaset Communications er 

http://www.gigaset/
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licenstager af varemærket Siemens. Gigaset Communications GmbH er en virksomhed under ARQUES Industries AG 
(http://www.arques.de). Yderligere pressemeddelelser kan downloades på http://www.gigaset.com/press 
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